CHALLENGE
LA MEUSE

Classement 15 eme jogging de L' IFEM (La Minerie)

Version du: 15/05/2023 08:04:23 ou pour la distance de 9.7 km, 209 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 STEPHANE KONINCKX 5 0:32:57 17.66 3:23 Séniors 1
2 DAVID HAVET 6058 0:33:11 17.54 3:25 Séniors 2
3 JULIEN CLAESSENS 199 0:34:00 17.12 3:30 Séniors 3
4 GAETHAN ERNENS 394 0:35:29 16.4 3:39 Séniors 4
5 ANTOINE WYAIME 541 0:36:42 15.85 3:47 Séniors 5
6 PHILIPPE DEVEL 6014 0:36:50 15.8 3:47 Vétérans 1 1
7 TOMMY IANNIELLO 6074 0:37:25 15.55 3:51 Séniors 6
8 CEDRIC WEUSTEN 444 0:37:31 15.51 3:52 Séniors 7
9 NATHAN DESMIT 570 0:37:38 15.46 3:52 Séniors 8
10 BENJAMIN TELLER 6018 0:37:41 15.44 3:53 Séniors 9
12 JORDAN QUADFLIEG 121 0:39:17 14.81 4:03 Séniors 10
13 PIERRE AGNOLI 40 0:39:32 14.72 4:04 Séniors 11
14 GILL NELISSEN 6081 0:40:02 14.54 4:.07 Séniors 12
15 JULIEN ROYEN 6068 0:40:03 14.53 4:07 Séniors 13
16 JONATHAN SPRONCK 510 0:40:05 14.52 4:07 Séniors 14
17 WALLY WALRAFF 30 0:40:14 14.46 4:08 Vétérans 2 1
18 OLIVIER BRAGARD 554 0:40:32 14.35 4:10 Séniors 15
19 QUENTIN SCHINDLER 6085 0:40:41 14.3 4:11 Séniors 16
20 JORDAN LECLERCQ 372 0:40:51 14.25 4:12 Séniors 17
21 SACHA HEUSSE 6090 0:40:53 14.23 4:12 Séniors 18
22 ALAN BACKAERT 502 0:40:59 14.2 4:13 Vétérans 1 2
23 RAFAEL PINCKERS 6016 0:41:05 14.16 4:14 Espoirs Gargons 1
24 LAURENT FANIELLE 6066 0:41:10 14.13 4:14 Vétérans 1 3
25 ALEXANDRE CLOSON 6084 0:41:14 14.11 4:15 Espoirs Gargons 2
26 CARLOS CORREA 6051 0:41:23 14.06 4:16 Séniors 19
27 AMAURY GILLES 527 0:41:23 14.06 4:16 Séniors 20
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REGIS HUTSCHEMACKERS

SERGE DEVOS

GREGOIRE BODESON

SYLVAIN LIEGEOIS

EDDY BERGENHUIZEN

JONATHAN DE CECCO

ALAIN SIMONIS

YVAN LECOCQ

BENJAMIN STELANDRE

ALEXIS BURNAY

BRUNO STANCHER

JOEL BECKERS

JEAN-FRANCOIS BRAGARD

PHILIPPE MULIER

THOMAS TOUSSAINT

MARTIN SERVAIS

DAVID DUMOULIN

DANIEL ROUHART

ROBERT CHARBON

RAPHAEL ALEXANDRE

KEVIN HUSTINGS

QUENTIN VANDEBEEK

AUGUSTIN BODESON

LOIC BURNAY

FABIAN DERU

SEBASTIEN GERON

LIONEL BAGUETTE

ARNAUD WEUSTEN

AXEL CLOVEN

THIERRY DEJOSE

JEAN-BENOIT MAGIS

JEAN YVES COLLING

GAETAN HOGGE

Cont act :

6092

440

250

214

516

109

287

6010

6076

6031

6072

61

92

509

6059

6067

367

6007

480

6035

6062

202

580

6030

233

303

418

6077

6011

6027

24

6083

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:41:49

0:41:54

0:41:56

0:41:59

0:42:06

0:42:20

0:42:22

0:42:30

0:42:38

0:42:47

0:42:50

0:42:55

0:43:10

0:43:15

0:43:21

0:43:21

0:43:22

0:43:24

0:43:32

0:43:39

0:43:39

0:43:51

0:43:52

0:44:08

0:44:10

0:44:14

0:44:32

0:44:37

0:44:45

0:44:46

0:44:57

0:45:06

0:45:14

13.92

13.89

13.88

13.86

13.82

13.75

13.74

13.69

13.65

13.6

13.58

13.56

13.48

13.45

13.43

13.42
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13.41

13.37

13.33
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13.27

13.27
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13.07

13.04

13.01
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4:28
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4:33
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4:36
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4:39

4:39

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Séniors
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97

FRANCOIS HENRY

EDDY TONKA

RAPHAEL PAGGEN

CORENTIN EVRARD

MICHAEL DE CECCO

NICOLAS HUON

JORG SIMONS

AMAURY MUYLKENS

RAPHAEL LEGROS

NATHAN DAEM

ALBERTO CANALES

LAURENT BONHOMME

ABEL SAMMI

GREGORY SKUPIEWSKI

ABDEL EL HAJJAJI

JEAN DESSOUROUX

PIERRE NYSSEN

NICOLAS CORBUSIER

PHILIPPE CARABIN

AMAURY V

ADRIEN DAS

LOUIS BINET

DENIS LANG

FRANCOIS LAHAYE

AURELE ANTOINE

JEAN PAUL FINET

MICHAEL FLAMAND

FABIEN STANCHER

FLORENTIN DELHEZ

CHRISTOPHE LEGRAND

Cont act :

524

6013

6091

6097

110

576

6086

276

6003

6080

130

6043

6049

6028

519

6079

378

117

84

6094

6070

6009

6073

6052

102

6012

104

348

204
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0:45:18

0:45:27

0:45:48

0:45:52

0:46:10

0:46:12
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0:46:34
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0:46:42

0:46:42

0:46:46

0:46:49

0:46:54

0:47:00
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0:47:29
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0:47:48

0:47:53

0:47:59

0:48:14
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12.61

12.59

12.59
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12.52

12.49

12.46

12.46

12.46
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12.41

12.38

12.34

12.32

12.31

12.28

12.25

12.24

12.23

12.23

12.19

12.17

12.15

12.13

12.07

4:40

4:41

4:43

4:43

4:45

4:45

4:45

4:46

4:47

4:48

4:48

4:48

4:48

4:49

4:49

4:50

4:50
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4:52
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4:53

4:54

4:54

4:54

4:55

4:55

4:56

4:56

4:58

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 4

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1
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120
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123
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126

130

132

RENE ANDRE

BENJAMIN ALLELYN

MORGAN CLEBAN

NATHAN DELHEZ

CHRISTIAN PESSER

JEAN FRANCOIS DELHEZ

GUY WINANDY

THIBAULT PIRON

MICHEL LEMAIRE

HERVE SPRONCK

GEOFFREY SPRONCK

SAID EL BALDI

PHILIPPE RIGA

LAURENT JACOB

VICTOR SOMJA

SERGE FONTAINE

BENOIT DESART

SACHA RESIMONT

FRANCIS ROGISTER

SEBASTIEN SAMMI

CHRISTOPHE DESENFANTS

RAMI CHEBIL

OLIVIER NADENOEN

DANIEL DROOGHAAG

FREDERIC CONSTANT

BERTRAND FRANSSEN

PIERRE TERWAGNE

Cont act :

47

329

6088

6002

313

6000

6015

63

6047

448

345

115

248

6056

560

291

6087

6063

86

6050

6093

139

487

6053

498

6021

6057
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0:48:14

0:48:30

0:48:40

0:48:43

0:48:50

0:49:04

0:49:09

0:49:26

0:49:33

0:49:39

0:49:42

0:50:01

0:50:01

0:50:45

0:50:49

0:50:51

0:50:52

0:50:57

0:51:00

0:51:08

0:51:14

0:51:16

0:51:23

0:51:27

0:51:36

0:52:08

0:52:32

12.06

12

11.96

11.95

11.92

11.86

11.84

11.77

11.75

11.72

11.71

11.63

11.63

11.46

11.45

11.44

11.44

11.42

11.41

11.38

11.36

11.35

11.32

11.31

11.28

11.16

11.08

4:58

5:00

5:01

5:.01

5:02

5:03

5:04

5:05

5:06

5:07

5:07

5:09

5:09

5:14

5:14

5:14

5:14

5:15

5:15

5:16

5:16

5:17

5:17

5:18

5:19

5:22

5:24

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

49

50

17

18

51
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13
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10
15
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16
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24
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17
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136

137

138

140

141

142

144

145

147

149

150

151

152

153

156

157

159

162

163

164

167

CHRISTIAN STEPHANY

CHRISTIAN ROOMANS

MARTIN ARENS

ALEXANDER ERNST

LUCAS LUCA

JEAN PASCAL ANCION

CYRILLE RYCKEBUSCH

RAYMOND JUNGBLUTH

MUSTAFA SICIM

AMAURY MARCHAL

LIAM DODEMONT

JUSTIN ANDRE

BRAHIM GHARBI

QUENTIN BURLEON

LILIAN HENSEN

BERNARD RESIMONT

JEAN MARIE CAPIER

ROGER MENNICKEN

NATHAN SCHMETZ

SERGE DUBLET

ROMEO HENENS

MARC JAEGERS

Cont act :

6060

258

6033

6055

6046

6048

411

226

439

477

6017

6064

179

91

396

316

197

494

6082

231

6095

6054
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0:52:32

0:52:41

0:52:45

0:52:49

0:53:18

0:53:22

0:53:28

0:53:39

0:53:44

0:53:54

0:54:10

0:54:15

0:54:28

0:54:32

0:54:43

0:54:59

0:55:17

0:55:31

0:56:16

0:56:22

0:56:23

0:56:49

11.08

11.05

11.03

11.02

10.92

10.9

10.88

10.85

10.83

10.8

10.74

10.73

10.68

10.67

10.63

10.58

10.53

10.48

10.34

10.32

10.32

10.24

5:25

5:25

5:26

5:26

5:29

5:30

5:30

5:31

5:32

5:33

5:35

5:35

5:36

5:37

5:38

5:40

5:42

5:43

5:48

5:48

5:48

5:51

Vétérans 2

Vétérans 3

Espoirs Garcons

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 4

Vétérans 4

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Vétérans 4

Espoirs Gargons

Vétérans 2

18

11

53

12

43

29

54

10

11

55

30

12

31

14

15

13

14

19
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169

170

171

172

173

174

175

177

179

181

182

183

184

185

190

191

193

195

196

197

199

200

201

ALAN DE VOS

VINCENT LOMDAS

LUC HILDERSON

GUILLAUME SCHAUS

JEANNOT DUYSENS

THOMAS FRANCOIS

JULIEN BONGARTZ

GIOVANNI AGUS

GEOFFREY LEJEUNE

NATHAN CARL

LUKAS PESSER

CHARLES-PHILIPPE COUVREUR

YANNICK TASQUIN

RENE PESSER

FREDERIC GRETRY

RUDY SCALO

YANNIK MATHIEU

DAMIEN SCHAUS

BENOIT PTAK

JEAN-FRANCOIS WERTZ

HENRI LAMBERT

JULIEN BERTRANG

BURKHARD PUETZ

Cont act :

6041

6075

405

6038

262

441

461

6023

354

6071

6022

135

298

341

6025

6024

506

6037

6032

6042

533

79

6006
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0:57:08

0:57:19

0:57:30

0:57:56

0:58:02

0:58:30

0:58:30

0:58:32

0:59:25

1:00:36

1:01:31

1:01:36

1:01:46

1:01:49

1:03:33

1:03:33

1:04:01

1:04:04

1:04:16

1:04:16

1:04:47

1:05:54

1:06:39

10.18

10.15

10.12

10.04

10.03

9.95

9.95

9.94

9.79

9.6

9.46

9.45

9.42

9.41

9.16

9.16

9.09

9.08

9.05

9.05

8.98

8.83

8.73

5:53

5:54

5:55

5:58

5:58

6:01

6:01

6:02

6:07

6:14

6:20

6:21

6:22

6:22

6:33

6:33

6:36

6:36

6:37

6:37

6:40

6:47

6:52

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 4

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 4

Vétérans 3

56

32

15

16

57

58

20

33

16

17

17

59

18

34

35

21

36

22

23

24

19
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203

205

206

209

MARC BOUDRY

JEAN-LOUIS COLIN

JEAN-LOUIS VOSS

LOUIS SCHMETZ

Cont act :

6019 1:06:56 8.69
169 1:08:26 8.5
114 1:08:28 8.5
6044 1:24:35 6.88
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6:54

7:03

7:03

8:43

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 4

Vétérans 5

25

20
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